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214,12 €*/mnd
VAST

per 100.000€

Exclusief kapitaalsaflossing!
Bel nu 011 780 890 voor info over

aflossingsmogelijkheden en rentevoeten.

*Quotiteit ‹ 75%, rentevoet 2,6% vast 10 jaar, JKP 2,98%, tarief 21/08/2020

Makelaar in hypothecair krediet
bvba IBCC FSMA:2789

Kantoren te Antwerpen, Hasselt, Gent, 
Brussel, Genk, Sint-Truiden, Maasmechelen, 

Leuven, Turnhout, Geel en Zoutleeuw
info@hypocent.com  •  www.hypocent.com

BHC
BELGISCH HYPOTHEEK CENTRUM

www.orange-immo.be
089 76 11 41De meest bereikbare makelaar

WONEN AAN HET 
WATER!

Genieskensstraat 150
OPENDEUR DI 25/08 
17u00-18u30 
 
• Herenwoning in Leut. Hal, 

leefruimte met open keu-
ken, badkamer met bad, 
douche, wc en wastafel, 
4 slaapkamers, ingerichte 
zolder, kelder, terras, tuin, 
tuinberging.

• EPC = 646 Kwh/m²
• Vg/Wg/Gmo/Gvkr/Gvv.

Vraagprijs: 185.000 €

LE
UT

-M
AA

SMECHELEN  

Zonneweeldelaan 29 bus 10 
Ruim 3 slpk.app, 136m² bew.opp., 
grote leefruimte, veel licht, subliem 
uitzicht, garage incl. EPC 299 
VP € 169.000
Zonneweeldelaan 17 bus 20 
Ruim 3 slpk.app, 131m² bew.opp., 
ramen, kk, badk. vernieuwd, airco, 
veel licht, subliem uitzicht, afgesloten 
garage incl. EPC 260 
VP € 195.000

info@ilm.be I www.lantmeeters.be

Te koop - Genk 

NIEUW

VERHUIZINGEN GRATIS verhuisdozen 
bij vermelding Immokrant 

GRATIS 
OFFERTE

BEL ONS 7/7

011 606 343

AVL woningbouw
Lochtemanweg 6 - 3580 Beringen
+32 (0)11 450 280

info@avlwoningbouw.be
www.avlwoningbouw.be

Broekhofstraat 1, 
3650 Lanklaar (Dilsen-Stokkem)

Openingsuren: 
ma t/m vrij: 9u-12u en 13u-17u 

zaterdag: 10u-12u 
Buiten deze uren na afspraak!

089 75 33 08

WWW.LUMARO.BE

ontdek 
ons aanbod 
binnenin

Verkoop – verhuur  
projectontwikkeling  
professioneel advies  

gratis schatting

Immo Idylia nv
Halveweg 76A, 3520 Zonhoven 

011 62 19 49 – www.idylia.be

ZIE BOUWBIJLAGE

ACHTERAAN
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Gratis en vrijblijvende waardebepaling van uw woning!    Geen verkoop = geen kosten.

ELEN - Rijksweg 875 2 
INVESTERING! Appartement met  
2 slaapkamers. Ruim, zonnig terras  
(33 m²)! Privé parking.
EPC: 170 kWh/m². Vg/Wg/Gmo/Gvkr/VV.
Prijs: € 210.000

STOKKEM - Boyen 44 A
Schitterende locatie langs de Maas! 
Horeca-pand met B&B, volledig ger-
enoveerd. Opp. 7a 81ca.
Vg/Wglk/Gdv/Gvkr/Gvv.
Prijs: € 650.000

ELEN - Rijksweg 905
Karaktervolle, vrijstaande woning  
op 16a 28ca. 3 slpks., bureel, grote 
zolder. Gerenoveerd!
EPC: 170 kWh/m². Vg/Wg/Gdv/Gvkr/Gvv.
Prijs: € 345.000

LANKLAAR - Dorpsstraat 55
Verzorgde woning met 3 slaapkamers, 
en ruim zonnig buiten gebied. Verwarmd 
buitenzwembad. Opp.: 1991 m². 
EPC: 536 kWh/m². Vg/Wg/Gmo/Gvkr/Gvv. 
Prijs: € 385.000

EISDEN - Zetellaan 57 A
Instapklare woning met 5 slaapkamers. 
Overkapt terras, zuidgerichte tuin!  
Opp: 11a 71 ca
EPC: 199 kWh/m². Vg/Wg/Gdv/Gvkr/Vv.
Prijs: € 540.000

STOKKEM - Struipstraat
Rustig gelegen perceel (9a 93ca) 
voor open bebouwing. 
Breedte: 27,15m. Bebouwbaar: 300 m².
Gvg/Wug/Gmo/Gvkr/Vv.
Prijs: € 167.000

MAASMECHELEN - Engelstraat 11
Gezellige gezinswoning met 3 slaapka-
mers. Grondig gerenoveerd: dak, ramen, 
elect, rioler., keuken, badk, ... Schuur. 
EPC: 194 kWh/m². Vg/Wg/Gmo/Gvkr/Gvv .         
Verkocht

MIDDEN LIMBURG
Familiehotel met gastronomisch 
restaurant. 20 kamers. Mooie, grote 
tuin. Uitbreidingsmogelijkheden.
Vg/Wg/Gmo/Gvkr/Gvv.
Prijs op aanvraag

TE KOOP

TE KOOP TE KOOPTE KOOP TE KOOP

LANKLAAR - Boslaan 38 6
Gerenoveerd appartement , 3 slaap-
kamers. Jonge en eigentijdse inricht-
ing! Interessant voor starters! 
EPC: 452 kWh/m². Vg/Wg/Gmo/Gvkr/Gvv.
Prijs: € 146.000

TE KOOP

NIEUW

TEL: 089 75 33 08

www.lumaro.be

VERKOCHTTE KOOP

DILSEN - Rijksweg 426 4 
Gerenoveerd app. bij Dilsen-centrum. 
2 slpks., privé parking. 
PRIMA INVESTERING!
EPC: 104 kWh/m². Vg/Wg/Gmo/Gvkr/Gvv.
Prijs: € 129.000

TE KOOP

TE KOOP
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www.orange-immo.be
089 76 11 41

De meest bereikbare makelaar
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